[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	25.02.2010 № 719-р

	22-я сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Положение об Аппарате администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 270-р

Рассмотрев предложения прокурора города Петропавловска-Камчатского от 17.12.2009 № 07/31-03-2009 и обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменений в Положение об Аппарате администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 270-р, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласиться с предложениями прокурора города Петропавловска-Камчатского от 17.12.2009 № 07/31-03-2009.

2. Внести изменения в Положение об Аппарате администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 270-р, согласно приложению к настоящему решению.

3. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в установленном порядке осуществить государственную регистрацию изменений в Положение об Аппарате администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.
4. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для    опубликования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального          опубликования.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
И.Ю. Данкулинец
Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 25.02.2010 № 719-р

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об Аппарате администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 270-р

1. Подпункт 4.1.3 исключить.
2. В подпункте 5.3.8 слова «и настоящим Положением» исключить.
3. Абзац второй пункта 6.1 изложить в следующей редакции:
«В штатное расписание Аппарата включаются должности муниципальной службы, а также должности лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными        служащими.».